Jet minoris ſecundo. Indictione Xa.

Hoc Privilegium ad Verinharii Succeſſores
Abbates ſeſe per omnia in perpetuum rite ac ra-
tionabiliter extendere, ac pertinere comprobant
tum ſequentes omnes quotquot Eccleſiæ Fuldenſi
conceſſæ ſunt Pontificum Romanorum Bullæ,
tum etiam folemnis alia declaratio deſuper facta
Avenione Anno MCCCXXIII. a Celeberrimis il-
lius temporis Legum ac jurisprudentiæ Oraculis,
quorum quisque appęnſoproprio Sigillo, etiam
in hunc moduin ſubſeripſit, ut hic ex Autogra-
pho:

Ego Gotius de Arimino Iuris utriusque Pro-
FEEEEESellor prædictum concluſiouęm veram rreda et meum

Sigilum appono. 48 5 wi.
Ego Bertrandus de Sancto Geneſio utriusque

Juris rrofeiir, Domiti Pape Capellanus, et
n

prenisſe adberevet ſigulo.
ipſius ſiri Fdlntii cunſorum duditor, conclufioni

FEEEES

7 Et
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Et Ego Petrus Placentinus Docior Legum,

Cappellanus Domini Pape, et ſacri Palacii Cauſu-
rum auditor premiſſis udbæreo cum ſigillo in Te-

stimonium Veritatis.
Ego Magiſter Hermannus Doctor Decreto-

rum Cuſtos et Canonicus Eccleſfiæ Pragenſis, Do-
mini Pape Cappellunus, ac ipſius ſucri Palucii Cau-
sarum auditor præfatam Concluſionem tam expretactis, quàm uliis racionibus, Credo eſſe l
et de jure procedere in quorum robur manu pro-
pria ſubſcripſi et ſigillum meum appendi.

Et Ego Bertrandus de Deucio Legum Doctor
Domini Pape Cappellanus ipſius audientie litte- I

rarum auditor premiſſorum concluſioni adhæreo I
Sigillo.

Et Fgo Richardus de Mediolano CanonicusMediolanenſis, Cappellarius Domini Pape, et ęjus i

Palacii cauſarum auditor, ſuprodictam concluſio- J
nem veram ęſſe credo et meum Sigillum appono.

LEit Fgo Guillelmus de Duroforti Legum Do-
&or, Domini Pape Cappellanus, ejusaue ſucri Pa-
lacii cauſarum auditor;idemcredo ſigillo.

Ex his Sigillis unum hic repreſentare æri in-
ciſumĩ uti. non incongruum, ſic nec injucundum
fore exiſtimavimug: Eſt illud Bertrandi de Deu-
cio: Legum Dotoris famigeratiſimi, qui A.
MCCCXXVII. Presb. Cardinalis Tit. S. Marci,

L2 poſtmo-
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J poſtmodum vero. Epiſcopus Sabinus ac S. R. E.

Vice- Cancellarius a Clemente VI. Pont. Ma.I l creatus eſt; Obiit Anno MCCCLV. variis Le-
gationibus clarus.

4

xil L.. 4

Ex præmiſſis expeditum habes, remotioremuel

efſe fundationem Primatiis Fuldenſis, quam recen-
ſiti ſcriptores hucusque exiſtimarint, eandemque-
ſibi cum Archi-Cancellariatu vindicare antiquita-
tem, quippe qui pariter tempore Ottonis magni;
imo ex Ipſius. interceſſione. Eceleſiœ: Fuldenſ
in ſortem obtigit. Errat quoque hic Browe-
tus, quando Is. p. 64. de. antig. Fuld. dubita-